GUID=
> |
- Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Gebaudedi-

enstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Normale Passform | Offene Stulpe
REACH-kompatibel

Schwarz

Ziegennarbenleder | Ziegennarbenleder

Geflttert | Polyesterfleece | Geflttert

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 2000W

KALTE | TROCKEN

Dezenter schwarzer Winterhandschuh aus Ziegenleder,
mit offener Stulpe flr miheloses An- und Ausziehen.

» Dezentes Schwarz » Offene Stulpe
» Ziegennarbenleder » GroBe 7-12
» Geflttert

o )0 JC

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 55\12%528:2016




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 2000W

KALTE | TROCKEN

ART.NO

223521360
223521378
223521386
223521394
223521402
223521418

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 2000W 7
GLOVE GUIDE 2000W 8
GLOVE GUIDE 2000W 9
GLOVE GUIDE 2000W 10
GLOVE GUIDE 2000W 11
GLOVE GUIDE 2000W 12

BUNDEL
6

D OO OO O O

KARTON
60
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



