



THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 2000W

KÄLTE|TROCKEN

Dezenter schwarzer Winterhandschuh aus Ziegenleder, mit offener Stulpe für müheloses An- und Ausziehen.

- Dezentes Schwarz
- Ziegennarbenleder
- Gefüttert
- ▶ Offene Stulpe
- ▶ Größe 7-12











EN 420:2003



ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Normale Passform | Offene Stulpe

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Ziegennarbenleder Ziegennarbenleder

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Gefüttert | Polyesterfleece | Gefüttert

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 2000W

KÄLTE|TROCKEN

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223521360	GLOVE GUIDE 2000W 7	6	60	Paar	Nein
223521378	GLOVE GUIDE 2000W 8	6	60	Paar	Nein
223521386	GLOVE GUIDE 2000W 9	6	60	Paar	Nein
223521394	GLOVE GUIDE 2000W 10	6	60	Paar	Nein
223521402	GLOVE GUIDE 2000W 11	6	60	Paar	Nein
223521418	GLOVE GUIDE 2000W 12	6	60	Paar	Nein

